МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
&

от 15 февраля 2017 года № 188

О внесении изменений в Перечень
автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального
образования «Котласский муниципальный
район», утвержденный постановлением
администрации муниципального образования
«Котласский муниципальный район» от
31.01.2014 № 143

С целью уточнения основных характеристик автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального образования «Котласский

муниципальный район» и приведения в соответствие с данными, имеющимися в

филиале Ф едерального государственного бюджетного учреждения

«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии» по Архангельской области и Ненецкому

автономному округу

п о с т а н о в л я ю .

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения муниципального образования «Котласский муниципальный район»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Котласский муниципальный район» от 31.01.2014 № 143, следующие

изменения:

1.1. В строке 4, в графе «Протяженность (км)» цифры «0,7» заменить

цифрами «0,57»;

1.2. В строке 8, в графе «Протяженность (км)» цифры «1,1» заменить

цифрами «0,89»;

1.3. В строке 11, в графе «Протяженность (км)» цифры «1,4» заменить

цифрами «0,875»;

1.4. В строке 26, в графе «Протяженность (км)» цифры «0,5» заменить

цифрами «0,458»;

1.5. В строке 32, в графе «Протяженность (км)» цифры «0,4» заменить

цифрами «0,3»;

1.6. В строке 33, в графе «Протяженность (км)» цифры «4,0» заменить

цифрами «1,45»;

1.7. В строке 34, в графе «Протяженность (км)» цифры «0,6» заменить

цифрами «0,31»;

1.8. В строке 93, в графе «Протяженность (км)» цифры «0,8» заменить

цифрами «0,76».

2. Внести изменения в итоговую протяженность Перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения муниципального образования

«Котласский муниципальный район», а именно:

- в строке «на территории М О «Черемушское» цифры «164,08» заменить

цифрами «160,233»;

- в строке «на территории МО «Сольвычегодское» цифры «86,96»

заменить цифрами «86,92»;

- в строке «ИТОГО» цифры «335,09» заменить цифрами «331,203».

3. Настоящ ее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещ ению  на официальном сайте муниципального образования

«Котласский муниципальный район» в информационно-коммуникационной

сети Интернет.

ГСС. у  4 44
, ^ / « К ОТ Л А С С К И М

Глава муниципального образовайймуниципАльныйЦ■ ?  С.Н. Бральнина
Г  ' Л \  РАЙОН Щ ?т

Дума  Юл ия  Евгеньевна,  . - <у

2

д у м а  х ил и»  с ы с н ь с в н й ,  х <'

(81837) 2- 12-58